1742  
profrato Generoso Lazowski ex consensu prefati Religiosi per officium pro-  
sedis exoradit

# Horodyscyj mutuo sibi Inter- cisam Roborant

Comparantes personaliter coram officio et acrijs p[re]sibus Casben Capilib[us]  
Eremphensibus Religiosis ac Nobilib[us] Ioan Horodyski abvca et Nob-  
l[ib]us Hecory Horodyski Zuraulil parte ab altera sani mentibus et for-  
p[er]ibus exites a Terris Sibus Sibus Tunc detronibus suis qui-  
busaj proprijs et competens recedendo Presenti Vno Cap[itu]lo  
Capitaneu Eremphensium Jurisdictioni quoad actus hunc attinet  
Se cum Succoribus ac bonis suis g[ra]t[is] omnibus et alijs et ple-  
nane incorporado atq[ue] subyquento palam libere publice de per  
expressum recognouit Quia in et quid in prefatus Nobilib[us] Hecory  
Horodyski et Nobilib[us] Tebor Horodyski Parentis sui pro cuius rati-  
ficatione quiet ac se p[er]tibus insinbit Nomine sibi mutuo et inuicem  
una pars alteri ac postens utriusq[ue] partis se ac suos Successores  
in et super bonis suis generaliter omnibus sumisq[ue] quibusvis  
p[er]uenarijs habitis et habendis insinbunt et obligat p[re]sentibus  
Interasanciam in se se Recognoscentes et pro nominatum Pa-  
rentem de actu et data illius in Villa Horodysze Feria quinta  
ante festum Sancti Lucis Evangelistis proxima ratione certamve-  
rum et conditionum conscriptam Manibus prefati Religiosi Ho-  
rodyski Suis idiomate propria pro parte Nobilium Horodyski  
manu Nobilib[us] Constantini Kaminski Subscriptam Vactor[um] Quingent-  
torum florenorum polonicarum firmatam In omnibus et singulis  
Invenis Positionibus punctis clausulis articulis Vclis h[ab]e-  
ribus in Universis omnibus firmiter tenere complere  
volubiliu observare omnibusq[ue] et singulis illis  
notis quam in quavis minima parte totas quos  
refrere Interasanciam predictam ad Insinptionem  
Presentem

Comparans personaliter forum officis et Actis & Sententiis Castrensibus  
 Capitaneis Przemyslensibus Nobilib; Theodorici Saworski sumus  
 mente et corpore eductus a teris Pribus Suis Sicut utique  
 suis quibusvis proprijs et competentibus recedens. Nos Presenti Per  
 Castrensi Capitaneali Przemyslensi Sicut utique quodam actum  
 hunc abinet se cum Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus  
 scilicet et plane incorporandis atq; subyungendo p[er] lam libere  
 publice ac per expressum recognovit Quia ipse suo et Nobilibus He  
 lenam olim Nobilib; Marii Saworski (uxor) Joannis Terlecki et Ana  
 stasia Saworska pro quorum rati Sabitorie causet ac se possidit  
 insunt Nobilib; Nobiles Annam Nobilib; olim Petri Saworski (uxor)  
 Iossem Michaeli, Basilium, Demetrium filijs ip[s]os et eorum poste  
 ros de Protestatione coram Actis presentibus Castrensibus Capita  
 neis Przemyslensibus sub Actu Teris Sexto post Dominica  
 Evangelii proxima Anno presentis Ratione per ip[s]os sui Recognit  
 in bonis velle Tertio Verbis inhonestis affectionis concupiscentis et contra  
 uitionis fenestrarum concupiscentis aliamq; violentiarum in ead[em]  
 Protestatione expressam p[ro]p[ri]ationis facta Recorde obductio  
 ne facta sit mortificat et annulat Ratione p[ro]p[ri]ationis omnium velle Recogn  
 scenti et sup[er]ascriptis alii perpetuum rati p[ro]p[ri]ationis nihilomi  
 nus idem Recognoscunt Nobilib; Theodorici Saworski debet et tenebit  
 p[ro]ut se et suos Successores in et super bonis suis generaliter omnibus  
 sumisq; pecuniarijs quibusvis lib[er]is et Sabendis sup[er]ascriptis Nobilib;  
 bus Annam Nobilib; olim Petri Saworski (uxor) Michaeli Basilio De  
 metri filijs et eorum posteris intantibus et obligat p[ro]sentibus ead[em]  
 Nobilib; Helenam olim Nobilib; Marii Saworski (uxor) Joannem Joannem  
 Terlecki et Anastasian Saworska cum assensu sui Recognosce  
 ti; vel in eventum mortis Successores ipsorum ad approbandam p[ro]p[ri]a  
 Inimptionem presentem Quietationem vel quietam sui p[ro] intantibus  
 fauentiam ad Acta quousq; aut sententia Regni. Ita perpetuo  
 se habentia intra spatium sex Septimanarum statim  
 nullo modo adituerit ab eisq; vel eorum posteris ut  
 quantos efficere debet sub Annis Teris usq;  
 Et quousq; velle et sui recognit[is] Conuentione quiet

1744  
rat Iuramentis taxandi et edicendis per Eundem Reuzynsentem  
Gilem Hredonij Saworski sine eius posteris supra scriptis Nobilibus  
Lans olim Nobilib; Petri Saworski Consorti Michaeli Parly Demetro  
filii ipsi aut eorum posteris ob non patriis nec memoratorum  
Nobilium Hilens olim Nobilib; Marci Saworski Consorti Ioannij Terleski  
et Anastasii Saworski vel eorum successorum intratempus p[ro]p[ri]e  
eum ad solvendum succumbendis; Pro quibus quidem Parly Ter-  
ribus simpliciter ab ip[s]o corporali Iuramento taxandi et edicendis no-  
do p[ro]missis ad solvendum succumbendis ac realia ex p[ro]missis  
non completa complens p[ro]tatis existens memoratus Reuzynsentem  
Nobilib; Hredonij Saworski sine eius posteris Ad instantiam supra  
scriptorum Nobilium Lans olim Nobilib; Petri Saworski Consorti Mi-  
chaelis Parly Demetri filiorum ipsi aut eorum posterorum ad  
officium p[ro]curatoris Castrensium Capitaneale Promyslente octiduo recessu  
supra scriptis quod ad respondendum spectat mediante semper in p[ri]-  
mo Citationis Terminis tanquam p[ro]ceptis stare iungere  
respondere donec p[ro]tata Termina hinc iuramentis p[ro]tata satis  
facere ac omne iudicium p[ro]tate debitis et tenentibus leg ac suob  
Iuroris ad eadem omnia instat et obligat presentibus Eundem Ter-  
minum p[ri]mum p[ro]ceptum ut et alios omnes exinde consequent  
causas eundem Terminos semper p[ro]ceptis Vera infirmitate  
maiori Minoritate successorum legatione infra vel extra regnum  
servitio militari ad Murichenta ad Quitoren vel alijs quibusvis  
Dilectionibus et legalibus imp[er]anti non differendo ad quatuor  
tionem p[ro]tate ultra p[ro]ximos officij p[ro]tate p[ro]tatis Ca-  
pitanis Promyslenti terminos et latitudo non recipiens  
de Nullis Motiones Appellationes ac earum p[ro]secutiones  
faciendo ac p[ro]tate omnia p[ro]tate simpliciter vel impliciter  
Reuzynsentibus suspensio nobis fidei iuris p[ro]tate Ter-  
minis p[ro]tate p[ro]tate ac alijs quibusvis iuris veniens et  
de p[ro]tate p[ro]tate p[ro]tate nec alio quovis modo evidendo ita  
de p[ro]tate p[ro]tate p[ro]tate ad p[ro]tate omnia mediante

Affirm